
                                                                                                                           

 

 

 

1   

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVÉ O DÍLO 
 

č. objednatele: SML/081/2020 
 

uzavřená mezi: 

 

městem Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 38301, IČ: 00250627, DIČ: 

CZ 002 50 627, zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým, 

účet vedený u MONETA Money Bank, a. s., č. ú. xxxxxxxxxxxx, 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

 

obchodní společností Metal MB, s. r. o. se sídlem Fučíkova 172, 742 45 Fulnek, IČ: 258 69 

795, DIČ: CZ25869795, zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Ostravě, v oddílu C, vl. č. 23457, zastoupený Antonínem Muchou – jednatelem,  

(dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah 

smlouvy o dílo č. SML/081/2020 ze dne 22.5.2020 a uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy z důvodu 

ovlivnění realizace akce v souvislosti s opatřeními COVID 19 v následujícím znění: 

 

1) V článku  VI  Doba plnění  se mění odstavec 1., který po změně zní 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v dohodnuté době takto: 

a) Předpokládané zahájení provádění plnění dle článku II – květen 2020.  

b) Provedení do 6.11.2020. 

 

2) V čláku  XI  Smluvní pokuta se za odstavec 1. doplňuje nový článek 1.a), který zní: 

 

1.a) Smluvní strany ujednaly pro případ porušení povinnosti zhotovitele provést dílo v 

ujednané době povinnost úhrady jednorázové pokuty zhotovitelem v částce 185 000,-

Kč. 

          Článek XV 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č.1  Smlouvy o dílo nabývá účinnosti podpisem oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1  Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim 

nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně 

v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě 

jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku č. 1 smlouvy jsou 

připojeny vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran. 

V Prachaticích 22.10.2020 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ing. Martin Malý                                                                   Antonín Mucha 

starosta                     jednatel  

 


		2020-11-04T14:28:22+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




